



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

30 PAŹDZIERNIKA 2024 nr 35/(594)2024

ROZWÓJ KARIERY

CYBERIADA – MISTRZOSTWA W PROJEKTOWANIU GIER KOMPUTEROWYCH – REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA

Fundacja Teatrikon rusza z kolejną edycją Mistrzostw w Projektowaniu Gier Komputerowych: Cyberiadą – dla studentów i studentek, a także osób pracujących i nauczających w szkołach wyższych. Przez kilka miesięcy pod okiem specjalistów i specjalistek z branży będą oni pracować nad własnymi grami. Rekrutacja uzupełniająca trwa do 4 listopada. Możliwe są zgłoszenia indywidualne.

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM „RESEARCH CAREERS IN EUROPE: POLAND & CZECH REPUBLIC”

5 listopada br. w godz. 12:00 – 13:30 na platformie Zoom odbędzie się bezpłatne spotkanie, podczas którego przedstawiciele EURAXESS z Polski i Czech przedstawią sektor badań naukowych oraz możliwości finansowania badań czy przyjazdu do innego kraju; webinarium skierowane jest do przyszłych doktorantów i początkujących naukowców z całego świata; obowiązuje dwustopniowa rejestracja przez portal EURAXESS jak i platformę Zoom.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

5 MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA STRATEGIE WDRAŻANIA ZIELONEGO ŁADU: WODA, SUROWCE I ENERGIA W ZIELONEJ TRANSFORMACJI

Z przyjemnością ogłaszamy 5. edycję Międzynarodowej Konferencji – Strategie Wdrażania Zielonego Ładu Woda, Surowce i Energia w Zielonej Transformacji, która odbędzie się w dniach 27-29 listopada 2024 r. jako wydarzenie hybrydowe (online i na miejscu w Krakowie). Celem Międzynarodowej Konferencji Strategie wdrażania Zielonego Ładu - Woda, Surowce i Energia w Zielonej Transformacji (ICGreenDeal2024) jest przedstawienie problemu zmian klimatu i sposobów ich zapobiegania, np. innowacyjnych rozwiązań (technologicznych, środowiskowych, ekonomicznych i społecznych), które można wdrożyć w ramach Strategii Zielonego Ładu.

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM „ZASADY REALIZACJI PROJEKTÓW OBOWIĄZUJĄCE W PERSPEKTYWIE FINANSOWEJ NA LATA 2021-2027”

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Warszawie serdecznie zaprasza na bezpłatne webinarium „Zasady realizacji projektów obowiązujące w perspektywie finansowej na lata 2021-2027”. Celem spotkania informacyjnego będzie przekazanie uczestnikom aktualnych informacji dotyczących perspektywy finansowej na lata 2021-2027. Webinarium odbędzie się 6 listopada 2024 r.,

11:00-12:30, na platformie internetowej MS Teams.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



NOWY RAPORT EUROPEJSKIEGO URZĘDU PATENTOWEGO PODKREŚLA KLUCZOWĄ ROLĘ SZKÓŁ WYŻSZYCH W TWORZENIU WYNALAZCZOŚCI

Raport jest pierwszą kompleksową analizą tego rodzaju i opiera się na danych z 1200 europejskich uczelni, które stanowiły źródło wniosków patentowych do EPO w latach 2000–2020. Oprócz zgłoszeń patentowych składanych bezpośrednio przez same uczelnie, autorzy wzięli również pod uwagę zgłoszenia pośrednie, złożone przez inne podmioty, ale wymieniające naukowców powiązanych z uniwersytetami jako wynalazców.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM